
  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0 5  

 на Столичния общински съвет 

  от 21.12.2017 година 

За приемане на Правила за разпределяне на средствата от собствени 
приходи на Регионален културен институт Столична библиотека, 
придобити от основната дейност и от стопанска такава, свързана с 
основната. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.61 от Закона за 
обществените библиотеки 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

Приема Правила за разпределяне на средствата от собствени приходи 
на Регионален културен институт Столична библиотека, придобити от 
основната дейност и от стопанска такава, свързана с основната, съгласно 
Приложение № 1, неразделна част от настоящето решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.12.2017 г., Протокол  № 45,  точка 13 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-7831/13.11.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




